ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    13 августа  2015 г.

	№
	  102/512-3

	пгт. Пено

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 719
Оанча Валентины Ивановны
На основании личного письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719 с правом решающего голоса срока полномочий 2013-2018 г.г. Оанча Валентины Ивановны,  в соответствии со статьей 26,  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Оанча Валентину Ивановну, 1970 года рождения, учитель МБОУ «Ворошиловская средняя общеобразовательная школа», предложенного для назначения Тверским региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 719.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
	Председатель

                           Секретарь

	А.Н.Магорин

Т.В.Разумихина